
Uchwała Nr XX/122/2012 
Rady Gminy Gać  

z dnia 29 marca 2012 roku  
 
 

w sprawie   zgłoszenia  sołectwa  do programu Podkarpacki Program Odnowy Wsi  na 
lata 2011 -2016  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym       (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy Gać  uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Gmina  Gać przystępuje do  programu  Podkarpacki Program  Odnowy Wsi na lata 
2012 – 2016  finansowanego  ze  środków  województwa podkarpackiego. 

2. Do  realizowanego  pilotażu  programu  gmina  zgłasza sołectwo  Białoboki. 
 
 

§ 2 
 

1. Gmina  zabezpiecza  w  budżecie  roku  2012   środki  na  wkład  własny Gminy  na  
realizację  pilotażu  programu.  

 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Gać. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 

 
  
 


